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Valmistelija Liikuntasihteeri Hannastiina Piikivi, 044 585 9700, 

hannastiina.piikivi@suomussalmi.fi 
 
Kainuun Urheilugaala järjestetään perjantaina 19.1.2024 Kongressi- ja 
kulttuurikeskus Kaukametsässä Kajaanissa. Gaalassa juhlistetaan 
vuonna 2023 menestyneitä kainuulaisia urheilijoita, kuntien 
liikuntatekoja, valmentajien panosta ja tukijoukkojen merkitystä sekä 
muistellaan urheiluvuoden sykähdyttävimpiä hetkiä. 
 
Tilaisuudessa jaetaan kuntakohtaiset Vuoden liikuntateko-tunnustukset. 
Kukin Kainuun kunta valitsee palkittavansa itse omalla tavallaan. 
Tunnustus  ei ole urheilijapalkinto vaan tunnustus esim. 
vapaaehtoistyöstä. Vuoden Liikuntatekoa ei valita sellaisten 
saavutettujen tulosten mukaan, jotka voidaan mitata mitalin värillä tai 
senteillä ja sekunneilla. Liikuntateko voi olla myös kauaskantoisempi, 
jatkuva työ urheilun hyväksi tai kohdistua hetkellisesti kyseiseen 
vuoteen. Ehdotuksia kunnan liikuntateko tunnustuksen saajaksi kerättiin 
avoimen webropol-kyselyn avulla. Ehdotuksia saatiin yhteensä 34 kpl, ja 
tunnustuksen saaja on valittu näiden ehdotusta joukosta. 
 
Vuoden liikuntateko -palkinto on myönnetty vuodesta 2010 lähtien. 
 
Suomussalmen palkitut:  
 
v. 2010 Suomussalmen Samoojat  
 Suomen Ladun leiripäivien järjestäminen  
 
v. 2011 Suomussalmen Rastin Promenade-ryhmä  
 ja Liisa Karppinen 
 
v. 2012  Suomussalmen Vastuksen yleisurheiluvalmentaja  
 Otto Huotari 
 
v. 2013  Suomussalmen Palloseuran jääkiekkojaoston  
 Lasten luistelukoulu 
 
v. 2014  Suomussalmen Rastin suunnistusjaoston  
 sihteeri Mirja Humalamäki 
 
v. 2015  Suomussalmen Palloseuran juniorijalkapallovalmentajat 
 Janne Laatikainen ja Ville Vainio 
 
v. 2016 Suomussalmen Rastin pitkäaikainen puheenjohtaja  

Rauno Pyykkönen 
 
v. 2017 Suomussalmen Rastin Raviringin "isähahmo" Jukka Hakala 
 
v. 2018 Kianta-Opiston tuntiopettaja Laila Tolonen 
 
v. 2019 Sukset Kuntoon Arto & Jari 
 
v. 2020 Suomussalmen Rastin valmentaja Ismo Juntunen 
 
v. 2021 Kainuun Rastiviikko 2021 talkoolainen Pertti Torvinen 
 
v. 2022 Suomussalmen Palloseuran lentopallojaosto 
 
v. 2023 
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Oheismateriaali Oheismateriaalina (ei julkinen) ehdotus Suomussalmen vuoden 2023 

liikuntateko -tunnustuksen saajaksi. Palkinnot jaetaan Kainuun 
Urheilugaalassa ja Kainuun Liikunta pyytää nimeämään palkinnon 
jakajan kunnan luottamus- tai virkamiesjohdosta. 

 
Sivistysjohtajan 
esitys 

Sivistyslautakunta päättää valita Suomussalmen kunnan Vuoden 2023 
liikuntateko -tunnustuksen saajan oheismateriaalin ehdotuksen 
mukaisesti. Tieto palkinnon saajasta on salainen jakopäivään 19.1.2024 
saakka.  
 
Sivistyslautakunta nimeää sivistyslautakunnan puheenjohtajan 
palkinnon jakajaksi Urheilugaala -jakotilaisuuteen.  
 
Pöytäkirja tämän pykälän osalta tarkastetaan ja hyväksystään 
kokouksessa. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 
 
Liikuntasihteeri Hannastiina Piikivi esitteli asiaa. 
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Tiedoksi Liikuntapalvelut 
Toimeksi Liikuntapalvelut 

________ 


